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BETONARME YAPILAR DERGİSİ (JOURNAL OF RC STRUCTURES), üç ayda bir 

olmak üzere yılda 4 kez yayınlanır. BETONARME YAPILAR DERGİSİ'nde aşağıdaki 

kurallara göre hazırlanmış özgün araştırma yazıları, kısa makale, teknik not ile belirli bir 

konuyu yeterli sayıda kaynaktan araştırarak hazırlanmış derleme yazılar değerlendirmeye 

alınmaktadır. Gönderilen çalışmaların yayınlanmasına, "Betonarme Yapılar Dergisi Yayın 

Kurulu" karar verir. Yayın kurulu gerekli görürse, konu ile ilgili uzman kişilerden görüş 

alabilir. Dergide yayınlanacak yazıların Türkçe veya İngilizce olması tercih edilmektedir.  

 

Yazılar aşağıdaki belirtilen hususlar dikkate alınarak hazırlanmalıdır:  

 

1. Sayfa/Yazım Düzeni: Dergide yayınlanması istenen makaleler, standart A4 boyutu 

kullanılarak üstten 3 cm, alttan 3 cm, sağdan 2.5 cm ve soldan 2.5 cm boşluk olacak 

şekilde hazırlanmalıdır. Makalelerin dizgisinde başlık, yazar/yazarlar, Özet ve Abstract 

bölümleri "tam sayfa" iki yana yaslı olarak, Anahtar Kelimeler ve Key Words sola 

yaslayarak, diğer bölümler ise; sayfalar iki sütuna bölünerek hazırlanmalıdır. Ana 

başlıklar, Birinci derece başlıklar “BÜYÜK” harflerle 12 punto Times New Roman bold, 

ikinci ve üçüncü derece alt başlıklar “İlk harf büyük diğerleri küçük” 10 punto Times New 

Roman bold, dördüncü derece alt başlıklar 10 punto Times New Roman, italik ve metin 10 

punto Times New Roman olacak şekilde dizilmelidir. Başlıklardan önce iki satır, sonra ise 

bir satır boşluk bırakılarak takip eden metin yazılmalıdır. Metin içeriği, kaynaklar, çizelge 

ve şekiller ile birlikte en az 4 en çok 15 sayfa olmalıdır. Gerektiğinde danışma kurulu bu 

sayıyı artırabilir. Şekiller, grafikler, fotoğraflar ve çizelgeler makalenin içinde, bahsedildiği 

yerde verilmelidir. Eserin bölümleri, Özet dışında numaralandırılmalı ve aşağıdaki sıraya 

uygun olmalıdır: Özet, Metin, Teşekkür (gerekli ise) ve Kaynaklar. Matematiksel ifadeler 

“Equation Editör” (MS Word ortamında) kullanılarak 9 punto ve alt ve üst indisler 8 punto 

yazılmalıdır. Metin içerisinde geçen eşitlikler normal parantez ( ) içerisinde 

numaralandırılmalıdır. Yazıların tamamında SI birim sistemi kullanılmalıdır. 

 

2. Makale Başlığı: Makalenin başlığı metne uygun, açık ifadeli ve ortalanmış olarak 16 

punto Times New Roman bold, büyük harflerle yazılmalıdır,  

 

3. Yazar Adları: Makale başlığından sonra iki satır boşluk bırakılarak ve satır 

ortalanarak, ünvan belirtilmeksizin yazar adları küçük ve soyadları büyük harflerle, Times 

New Roman bold 12 punto ile yazılmalıdır. Birden fazla yazar tarafından hazırlanmış 

makalelerde, sorumlu yazar belirtilerek, yazar adları 2 sekme (tab) aralığı verilerek 

yanyana yazılmalıdır. Yazar adresleri, (Üniversitesi/Kurumu, Fakültesi, Bölümü, Posta 

kodu, Şehir, ÜLKE, elektronik posta adresi) yazar adlarının hemen altında verilmelidir. 

 

4. Özet ve Abstract: 150 kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Özetten sonra bir 

satır boşluk bırakılarak anahtar kelimeler (en az 3 anahtar kelime) italik olarak 

yazılmalıdır. Özet, yazar adlarından sonra iki satır boşluk bırakılarak yazılmalıdır. Türkçe 

makalelerde Özet, ingilizce makalelerde ise Abstract önce gelmelidir. Her iki durumda da,  

makale başlığı belirtilmelidir.  

 

5. Metin: Çalışma, numaralandırılmış bölümlerden oluşmalıdır. Örneğin, 1. Giriş, 2. 

Malzeme ve Yöntem, 3. Bulgular, 4. Sonuçlar ve Öneriler. Metine numaralandırılmış alt 

bölümler eklenebilir (3.1,3.2, …).   



6. Kaynaklar: Kaynaklar makale içinde (yazar soyadı, yıl) olarak belirtilmelidir. İki 

yazar çalışmayı gerçekleştirmişse, (yazar 1 soyadı ve yazar 2 soyadı, yıl) şeklinde; ikiden 

fazla yazar varsa, bu takdirde, (yazar 1 v.d., yıl) şeklinde olacaktır. Kaynaklar kısmı, yazar 

soyadlarına göre, alfabetik sırada verilmelidir. Aynı yazarın aynı yıl yazılmış birden fazla 

makalesine atıfta bulunulması gerekirse, bunlar, (yazar soyadı, yıl:1,:2,:3) şeklinde 

ayrılmalıdır. 

 

 Kaynak bir makale ise:  

Yazarın soyadı, adının baş harfleri, yılı, makalenin başlığı, derginin adı, cilt numarası 

(varsa no): sayfa aralığı.  

 

Schlaich, J., Schäfer, K. & Jennewein, M., (1987), Toward a Consistent Design of 

Structural Concrete,  PCI Journal, (32), 74-150. 

 

 Kaynak bir kitap ise: 

Yazarın soyadı, adının baş harfleri, yılı, makalenin başlığı, yayınevi, yeri, sayfa aralığı. 

 

Paulay, T. & Priestley, M. J. N. (1992), Seismic Design of Reinforced Concrete and 

Masonry Buildings, John Wiley, New York, pp.125-150. 

 

 Kaynak bir standart ise: 

Standardın adı, yayım yılı, standardın başlığı, ilgili birim, yeri. 

 

NZS 3101 (1995), Code of Practice for the Design of Concrete Structures, Parts 1 and 2, 

Standards Association of New Zealand, Wellington. 

 

 Kaynak basılmış tez ise:  

Yazarın soyadı, adının baş harf(ler)i, tezin adı, tezin cinsi (Yüksek lisans, doktora), tezin 

sunulduğu enstitü, sunulduğu yer, sayfa aralığı, yılı.  

 

Yıldızlar, B. “Binalarda Güçlendirme Teknikleri ve Detaylandırmanın Önemi”, Yüksek 

Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, İstanbul, 10-15 (2009). 

 

 Kaynak kongreden alınmış ise:  

Yazarın soyadı, adının baş harf(ler)i,  yılı, tebliğ adı, kongre, seminer veya konferansın adı, 

yapıldığı yer, bildiri kitabında yer aldığı sayfa aralığı, yılı.  

 

Sayın, B., Yıldızlar, B. & Kaplan, S. A., (2004), Betonarme Yapı Analizlerinde Dolgu 

Duvarların Modellenme Teknikleri, TMMOB XVII. Teknik Kongre ve Sergisi, İstanbul, 

75-78.  

 

 Kaynak rapordan alınmış ise:  

Yazarın soyadı, adının baş harf(ler)i, yılı, (raporu hazırlayan tüzel kişi ise kuruluşun adı), 

raporun adı, raporu hazırlayan kuruluşun kısa adı ve rapor numarası, yayınlandığı yer, 

sayfa aralığı. 

 

Baran, I. & Kasparek, M., (1989), Marine turtles of Turkey; Status survey 1988 and 

recommendations for conservation and management, WWF Report, Heidelberg, 123-130.  

 

 Kaynak aktüel dergi ve gazete haberinden alınmış ise:  

Yazarın soyadı, adının baş harf(ler)i, yılı, derginin adı, yayınlandığı yer, sayfa aralığı.  



 

 Kaynak internet ortamından alınmış e-dergi, e-ansiklopedi, e-kitap ise:  

Kuruluşun adı, (varsa) yazarın adı, web adresi, ziyaret tarihi  (ay/yıl). 


